
1 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (III.28.) önkormányzati 

rendelete 

az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati rendelet 

a) 1. § a) pontjában a „630,-Ft/fő/nap+ÁFA=800” szövegrész helyébe a „752,-Ft/fő/nap+ÁFA= 

955” szöveg, 

b) 1. § b) pontjában a „455,-Ft/nap, 9 555” szövegrész helyébe az „1 650,-Ft/nap,34 650” szöveg 

lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

Nagykőrös, 2024. március 28.  

 

 

 

 

Dr. Czira Szabolcs 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 

  



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A vonatkozó ágazati jogszabályok alapján a fenntartó a tárgyévben április 1. napjáig határozza meg 

az intézményi térítési díjat a nyújtott szolgáltatásonként. A bölcsődében a gondozási díj fizetésének 

bevezetése továbbra sem javasolt, a kiszámított intézményi térítési díjat dokumentálni szükséges, 

azonban ettől alacsonyabb összegben is meghatározható az intézményi térítési díj, ezért a javaslat 

szerint változatlanul 0,-Ft.    

A bölcsődei étkeztetés intézményi térítési díja emelésének indoka az élelmiszer árak, a közüzemi 

díjak és a bérköltség változása. 

A fenntartó a helyi rendeletben az intézményi térítési díjat állapítja meg, a kötelezett azonban 

személyi térítési díjat fizet a szolgáltatásért, a megállapításánál a Gyvt. vonatkozó előírásait kell 

figyelembe venni, és a normatív kedvezményeket. 


